

**OBJEDNÁVKA č. OBJ20220159****Datum: 26. 8. 2022****Odběratel:**

Základní škola Bruntál, Jesenická 10
Jesenická 1284/10
79201 Bruntál

IČO: 00852805

DIČ:

Dodavatel:

JP FACTORING spol. s r.o.
Zámecké nám. 21/3
79201 Bruntál

IČO: 26832151

DIČ: CZ26832151

Objednáváme u Vás:

Označení položky	Jednotková cena bez DPH	Množství	Sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH celkem
instalační skříň		1,00	21%	1 650,00 Kč	346,50 Kč	1 996,50 Kč
napájecí zdroj	1 150,00 Kč	1,00	21%	1 150,00 Kč	241,50 Kč	1 391,50 Kč
monitor DS-KH6320-TE 1	3 530,00 Kč	5,00	21%	17 650,00 Kč	3 706,50 Kč	21 356,50 Kč
switch aktivní 8 port POE	1 450,00 Kč	1,00	21%	1 450,00 Kč	304,50 Kč	1 754,50 Kč
instalační kabel	1 750,00 Kč	1,00	21%	1 750,00 Kč	367,50 Kč	2 117,50 Kč
tlačítková jednotka DS- KD-KK	1 148,00 Kč	1,00	21%	1 148,00 Kč	241,08 Kč	1 389,08 Kč
instal.rámeček- HIKVISION	2 100,00 Kč	1,00	21%	2 100,00 Kč	441,00 Kč	2 541,00 Kč
vstupní tablo	5 400,00 Kč	1,00	21%	5 400,00 Kč	1 134,00 Kč	6 534,00 Kč
elektrický zámek- vstup.dveře	2 700,00 Kč	1,00	21%	2 700,00 Kč	567,00 Kč	3 267,00 Kč
instalace zařízení a zámku vstupních dveří	22 500,00 Kč	1,00	21%	22 500,00 Kč	4 725,00 Kč	27 225,00 Kč
instalační materiál	540,00 Kč	1,00	21%	540,00 Kč	113,40 Kč	653,40 Kč

Cena celkem s DPH: 70 225,98 Kč**Objednávku schválil:**

PhDr. Marcela Žáková
reditel@1zsbr.cz 552 306 870

Akceptace objednávky dodavatelem:**Datum:****Jméno:****Objednávku vystavil:**

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodní podmínky:

1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)